
Zarządzenie Nr 6/2014
Dyrektora Miejskiego Oświatowego Zespołu

 Ekonomicznego w Tarnobrzegu
z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Miejskiego Oświatowego Zespołu Ekonomicznego 

w Tarnobrzegu
Na podstawie art.3 ust.2  oraz art.8 ust.  2  ustawy z dnia  4 marca 1994 roku 
o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (tj.  Dz.  U.  z  2012 r.  poz.592 
z późn.zm.), zarządzam co następuje:

§ 1

Wprowadzam zmiany  i nadaję im brzmienie:

-  w § 3 pkt.  Komisji – oznacza to  Zakładową Komisję Świadczeń Socjalnych, 

      składającą się z pracowników powołanych przez Dyrektora MOZE, pełniącą 

   funkcję doradczą. 

    - w § 3  pkt. 5 dodaję : Przedstawicielach załogi i związków zawodowych   – 

      oznacza   to pracowników reprezentujących interesy załogi, o których mowa 

  w   art. 8 ust.2    ustawy z dnia 4 marca 1994 r. – o zakładowym funduszu  

  świadczeń socjalnych.

- w  § 8  w pkt. 2 dodaję zapis: Członkami rodziny uprawnionego są osoby  

  pozostające z nim we wspólnym gospodarstwie na podstawie pisemnego 

  oświadczenia pracownika tj.: 
1. dzieci  własne,  dzieci  współmałżonka,  dzieci  przysposobione  oraz 
przyjęte 

na  wychowanie w ramach rodziny zastępczej, w wieku do ukończenia 
           
          18-tego roku życia lub do 25-tego roku życia, jeżeli uczą się i nie mają 

własnych dochodów,



2. współmałżonek,

3. członkowie rodzin pracowników po zmarłym pracowniku, emerycie 
lub 

renciście, jeżeli osoby te były na ich utrzymaniu,

4. rodzice pracownika.

- w § 11 pkt. 5 dodaje zapis: Komisja dokonując kwalifikacji wniosku,  

   uwzględnia   kolejność  złożenia  wniosku  (wyłącznie  w  przypadku 
pożyczek).

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                              Dyrektor Miejskiego Oświatowego
                                                                                                             Zespołu Ekonomicznego w Tarnobrzegu
                                                                                                                 
                                                                                                                            Małgorzata Mazurek 


